
Ergebnisliste

36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Hobbylauf - 5 km männlich

001. 001. M30 456 Manthee Rene 1982 LG Telis Finanz Regensburg 00:17:12

002. 001. MJU 20 401 Gramlich Moritz 1994 LG Stadtwerke München 00:17:30

003. 002. M30 508 Sharapov Anton 1979 LG Stadtwerke München 00:17:31

004. 001. M 442 Freund Daniel 1984 SC Prinz Eugen München 00:18:23

005. 001. MJU 18 402 Gramlich Bastian 1996 LG Stadtwerke München 00:18:50

006. 001. MJU 16 523 Stettner Michael 1999 LG Würm Athletik 00:19:00

007. 003. M30 599 Lange Henrik 1979 Running Company 00:19:20

008. 001. M45 481 Heller Franz-Josef 1968 TSV Dinkelsbühl 00:19:23

009. 002. M45 4824 Müller Achim 1965 HVB Club 00:19:31

010. 002. MJU 16 416 Heller Tobias 1999 TSV Dinkelsbühl 00:19:33

011. 003. M45 467 Dathe Dietmar 1967 Sport Ruscher 00:19:39

012. 003. MJU 16 492 Wörl Gregor 1998 Triathlon Karlsfeld 00:19:49

013. 004. M30 491 Dylla Piotr 1981 Team Skechers 00:20:07

014. 001. M35 4819 Gauk Andreas 1977 00:20:52

015. 004. MJU 16 413 Kowarik-Strömer Felix 1998 SV Dachau 00:21:04

016. 001. MKU 14 400 Eis Sebastian 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 00:21:04

017. 002. MJU 18 415 Kellner Fabian 1996 Run2 by Runnerspoint 00:21:15

018. 002. MKU 14 517 Gerner Luca 2001 JFG Kicker 00:21:15

019. 003. MKU 14 403 von Riegen Maximilian 2001 ESV München 00:21:19

020. 004. M45 499 Kammereier Stefan 1968 00:21:34

021. 005. M45 522 Schmidt Walter 1967 Running Company 00:21:39

022. 005. MJU 16 441 Gattermayer Ralf 1998 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:21:51

023. 004. MKU 14 513 Hitzelberger Leon 2001 LG Stadtwerke München 00:21:54

024. 005. MKU 14 504 Weilbach Christoph 2001 SC Eching 00:22:32

025. 006. M45 479 Gensberger Günther 1967 CSU Karlsfeld 00:22:48

026. 001. MKU 12 518 Zeisberger Maurice 2002 Triathlon Karlsfeld 00:23:05

027. 002. MKU 12 423 Rotter Moritz 2002 JFG Kicker 00:23:06

028. 006. MKU 14 410 Schaper Andreas 2000 ESV München 00:23:06

029. 007. M45 478 Handl Stefan 1968 CSU Karlsfeld 00:23:27

030. 002. M 443 Helm Florian 1986 00:23:44

031. 002. MJU 20 425 Lachner Simon 1995 TSV Jetzendorf 00:23:46

032. 006. MJU 16 414 Faehse Tobias 1999 00:24:09

033. 001. M50 510 Kienzl Hans 1961 LG Mettenheim 00:24:14

034. 003. MJU 20 420 Galusic Carlo 1995 00:24:16

035. 005. M30 503 Heyder Michael 1979 00:24:30

036. 003. MKU 12 426 Wiersgala Fabian 2002 TSV Jetzendorf 00:24:30

037. 004. MKU 12 497 Freudenblum Niclas 2003 Triathlon Karlsfeld 00:24:42

038. 002. M50 430 Maurer Uwe 1961 00:24:57

039. 001. M55 4839 Tancer Jaroslav 1955 SC Vierkirchen 00:25:01

040. 005. MKU 12 494 Rudolf Fabian 2002 JFG Amperspitz 00:25:10

041. 003. M 473 Treibs Tobias 1985 00:25:29

042. 008. M45 4812 Von Riegen Klaus 1966 00:25:31

043. 009. M45 493 Metzmann Dieter 1967 00:25:34

044. 004. MJU 20 424 Klimsch Julian 1994 TSV Jetzendorf 00:25:46

045. 001. M40 486 Schmid Klaus 1973 00:25:47

046. 006. MKU 12 496 Brandstetter Jonas 2002 TSV Karlsfeld 00:25:51

047. 003. M50 463 Kowarik-Strömer Peter 1959 TSV Karlsfeld 00:25:58

048. 002. M35 514 Hitzelberger Frank 1975 00:27:22

049. 005. MJU 20 407 Meisch Dominik 1995 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:27:24

050. 001. M60 4832 Reinstadler Andi 1953 LG Kreis Dachau 00:27:32

051. 007. MKU 12 421 Schmid Maximilian 2003 00:27:57

052. 002. M40 428 Dimopoulos Anton 1972 00:28:03

053. 008. MKU 12 417 Wallner Maximilian 2002 Rudergesellschaft München 00:28:13

054. 004. M50 470 Faehse Peter 1963 00:28:14

055. 006. M30 465 Ertl Markus 1979 00:28:15

056. 001. M65 480 Rode Klemens 1947 00:28:22

057. 004. M 449 Kuda Maximillian 1986 00:28:29

058. 003. M35 4848 Sternecker Sebastian 1977 MRRC München 00:28:38

059. 003. M40 457 Mutlu Atilla 1973 00:28:42

060. 002. M55 509 Kronfeldner Josef 1954 00:28:51
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36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

061. 005. M 482 Bauer Tobias 1984 00:29:06

062. 004. M35 475 Mühlich Wolfgang 1974 CSU Karlsfeld 00:29:52

063. 004. M40 448 Reiner Granzner 1970 ERIKS Bayern 00:30:17

064. 006. M 437 Erismann Philipp 1986 00:30:26

065. 005. M50 471 Nuber Thomas 1962 00:30:56

066. 010. M45 477 Kolbe Stefan 1965 CSU Karlsfeld 00:31:00

067. 002. M65 488 Heim Wolfgang 1945 SV Germering 00:31:39

068. 007. MJU 16 406 Mueller Hajo 1998 00:32:04

069. 005. M40 440 Meyer Frank 1969 VfL Bochum 00:33:00

070. 006. M50 507 Gebhard Thilo 1963 ZHS Förderverein 00:33:20

071. 007. M 446 Sebastian Loidl 1988 ERIKS Bayern 00:33:37

072. 011. M45 454 Brummer Erich 1965 00:33:53

073. 001. MKU 10 498 Oberbauer Sebastian 2005 LG Kreis Dachau 00:34:22

074. 002. MKU 10 520 Habicht Phillip 2005 TSV Karlsfeld 00:34:33

075. 007. M50 468 Guth Manfred 1962 00:35:47

076. 001. M70 495 Ray Bijan 1939 00:43:18

077. 002. M70 487 Düssel Karl-Heinz 1941 00:43:26

Altersklasse MKU 10

073. 001. MKU 10 498 Oberbauer Sebastian 2005 LG Kreis Dachau 00:34:22

074. 002. MKU 10 520 Habicht Phillip 2005 TSV Karlsfeld 00:34:33

Altersklasse MKU 12

026. 001. MKU 12 518 Zeisberger Maurice 2002 Triathlon Karlsfeld 00:23:05

027. 002. MKU 12 423 Rotter Moritz 2002 JFG Kicker 00:23:06

036. 003. MKU 12 426 Wiersgala Fabian 2002 TSV Jetzendorf 00:24:30

037. 004. MKU 12 497 Freudenblum Niclas 2003 Triathlon Karlsfeld 00:24:42

040. 005. MKU 12 494 Rudolf Fabian 2002 JFG Amperspitz 00:25:10

046. 006. MKU 12 496 Brandstetter Jonas 2002 TSV Karlsfeld 00:25:51

051. 007. MKU 12 421 Schmid Maximilian 2003 00:27:57

053. 008. MKU 12 417 Wallner Maximilian 2002 Rudergesellschaft München 00:28:13

Altersklasse MKU 14

016. 001. MKU 14 400 Eis Sebastian 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 00:21:04

018. 002. MKU 14 517 Gerner Luca 2001 JFG Kicker 00:21:15

019. 003. MKU 14 403 von Riegen Maximilian 2001 ESV München 00:21:19

023. 004. MKU 14 513 Hitzelberger Leon 2001 LG Stadtwerke München 00:21:54

024. 005. MKU 14 504 Weilbach Christoph 2001 SC Eching 00:22:32

028. 006. MKU 14 410 Schaper Andreas 2000 ESV München 00:23:06

Altersklasse MJU 16

006. 001. MJU 16 523 Stettner Michael 1999 LG Würm Athletik 00:19:00

010. 002. MJU 16 416 Heller Tobias 1999 TSV Dinkelsbühl 00:19:33

012. 003. MJU 16 492 Wörl Gregor 1998 Triathlon Karlsfeld 00:19:49

015. 004. MJU 16 413 Kowarik-Strömer Felix 1998 SV Dachau 00:21:04

022. 005. MJU 16 441 Gattermayer Ralf 1998 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:21:51

032. 006. MJU 16 414 Faehse Tobias 1999 00:24:09

068. 007. MJU 16 406 Mueller Hajo 1998 00:32:04

Altersklasse MJU 18

005. 001. MJU 18 402 Gramlich Bastian 1996 LG Stadtwerke München 00:18:50

017. 002. MJU 18 415 Kellner Fabian 1996 Run2 by Runnerspoint 00:21:15

Altersklasse MJU 20

002. 001. MJU 20 401 Gramlich Moritz 1994 LG Stadtwerke München 00:17:30
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

031. 002. MJU 20 425 Lachner Simon 1995 TSV Jetzendorf 00:23:46

034. 003. MJU 20 420 Galusic Carlo 1995 00:24:16

044. 004. MJU 20 424 Klimsch Julian 1994 TSV Jetzendorf 00:25:46

049. 005. MJU 20 407 Meisch Dominik 1995 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:27:24

Altersklasse M

004. 001. M 442 Freund Daniel 1984 SC Prinz Eugen München 00:18:23

030. 002. M 443 Helm Florian 1986 00:23:44

041. 003. M 473 Treibs Tobias 1985 00:25:29

057. 004. M 449 Kuda Maximillian 1986 00:28:29

061. 005. M 482 Bauer Tobias 1984 00:29:06

064. 006. M 437 Erismann Philipp 1986 00:30:26

071. 007. M 446 Sebastian Loidl 1988 ERIKS Bayern 00:33:37

Altersklasse M30

001. 001. M30 456 Manthee Rene 1982 LG Telis Finanz Regensburg 00:17:12

003. 002. M30 508 Sharapov Anton 1979 LG Stadtwerke München 00:17:31

007. 003. M30 599 Lange Henrik 1979 Running Company 00:19:20

013. 004. M30 491 Dylla Piotr 1981 Team Skechers 00:20:07

035. 005. M30 503 Heyder Michael 1979 00:24:30

055. 006. M30 465 Ertl Markus 1979 00:28:15

Altersklasse M35

014. 001. M35 4819 Gauk Andreas 1977 00:20:52

048. 002. M35 514 Hitzelberger Frank 1975 00:27:22

058. 003. M35 4848 Sternecker Sebastian 1977 MRRC München 00:28:38

062. 004. M35 475 Mühlich Wolfgang 1974 CSU Karlsfeld 00:29:52

Altersklasse M40

045. 001. M40 486 Schmid Klaus 1973 00:25:47

052. 002. M40 428 Dimopoulos Anton 1972 00:28:03

059. 003. M40 457 Mutlu Atilla 1973 00:28:42

063. 004. M40 448 Reiner Granzner 1970 ERIKS Bayern 00:30:17

069. 005. M40 440 Meyer Frank 1969 VfL Bochum 00:33:00

Altersklasse M45

008. 001. M45 481 Heller Franz-Josef 1968 TSV Dinkelsbühl 00:19:23

009. 002. M45 4824 Müller Achim 1965 HVB Club 00:19:31

011. 003. M45 467 Dathe Dietmar 1967 Sport Ruscher 00:19:39

020. 004. M45 499 Kammereier Stefan 1968 00:21:34

021. 005. M45 522 Schmidt Walter 1967 Running Company 00:21:39

025. 006. M45 479 Gensberger Günther 1967 CSU Karlsfeld 00:22:48

029. 007. M45 478 Handl Stefan 1968 CSU Karlsfeld 00:23:27

042. 008. M45 4812 Von Riegen Klaus 1966 00:25:31

043. 009. M45 493 Metzmann Dieter 1967 00:25:34

066. 010. M45 477 Kolbe Stefan 1965 CSU Karlsfeld 00:31:00

072. 011. M45 454 Brummer Erich 1965 00:33:53

Altersklasse M50

033. 001. M50 510 Kienzl Hans 1961 LG Mettenheim 00:24:14

038. 002. M50 430 Maurer Uwe 1961 00:24:57

047. 003. M50 463 Kowarik-Strömer Peter 1959 TSV Karlsfeld 00:25:58

054. 004. M50 470 Faehse Peter 1963 00:28:14

065. 005. M50 471 Nuber Thomas 1962 00:30:56

070. 006. M50 507 Gebhard Thilo 1963 ZHS Förderverein 00:33:20
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36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

075. 007. M50 468 Guth Manfred 1962 00:35:47

Altersklasse M55

039. 001. M55 4839 Tancer Jaroslav 1955 SC Vierkirchen 00:25:01

060. 002. M55 509 Kronfeldner Josef 1954 00:28:51

Altersklasse M60

050. 001. M60 4832 Reinstadler Andi 1953 LG Kreis Dachau 00:27:32

Altersklasse M65

056. 001. M65 480 Rode Klemens 1947 00:28:22

067. 002. M65 488 Heim Wolfgang 1945 SV Germering 00:31:39

Altersklasse M70

076. 001. M70 495 Ray Bijan 1939 00:43:18

077. 002. M70 487 Düssel Karl-Heinz 1941 00:43:26

Hobbylauf - 5 km weiblich

001. 001. W30 597 Feller Hanna-Verena 1982 Running Company 00:18:48

002. 001. WJU 18 505 Körner Felicia 1996 LGSWM München 00:19:48

003. 001. W40 501 Bergmüller Dagmar 1969 00:20:10

004. 001. W 516 Hartl Agnes 1988 LC Aichach 00:20:29

005. 002. W30 451 Starp Stefanie 1983 LG Kreis Dachau 00:20:34

006. 002. WJU 18 500 Wagner Carla 1996 TV Planegg Krailling 00:23:24

007. 002. W40 469 Hamm Andrea 1970 LT Zwecks da Gaudi 00:23:26

008. 001. WJU 16 506 Egl Sophie 1999 MRRC München 00:23:27

009. 003. W30 598 Prexl Katja-Maria 1979 Running Company 00:23:30

010. 003. WJU 18 4846 Szörenyi Noemi 1996 MRRC München 00:24:10

011. 001. WKU 14 412 Kowarik-Strömer Lisa 2000 LG Dachau 00:24:19

012. 002. WKU 14 502 Bergmüller Paula 2001 RW Überacker 00:24:40

013. 001. Juniorrinen WU 23459 Werner Veronika 1992 00:25:11

014. 004. W30 458 Mutlu Melanie 1979 Harzer Keiler 00:25:55

015. 004. WJU 18 408 Staab Andrea 1997 00:26:12

016. 001. W45 4828 Szörenyi Anne 1964 MRRC München 00:26:27

017. 002. W45 464 Kiefer Monika 1964 SV Dachau 00:26:39

018. 002. Juniorrinen WU 23483 Kellner Michaela 1992 00:26:46

019. 003. W45 519 Reichl Andrea 1968 LG Kreis Dachau 00:26:59

020. 005. WJU 18 411 Reschauer Victoria 1997 LG Kreis Dachau 00:27:46

021. 003. W40 490 Gerner Melanie 1971 SV Sulzemoos 00:27:52

022. 004. W45 462 Hagl Rosi 1966 LG Kreis Dachau 00:28:00

023. 004. W40 489 Linsmaier Yuki 1973 Die Gazelle 00:28:36

024. 001. WJU 20 418 Guggenmos Anne 1994 00:28:56

025. 005. W30 4827 Rötzer Silvia 1980 AVB CLLB 00:28:58

026. 006. W30 436 Schuster Alane 1981 00:29:01

027. 007. W30 460 Bojer Daniela 1983 00:29:28

028. 002. W 438 Albrecht Christin 1987 00:29:39

029. 003. W 450 Brandlhuber Lena 1985 00:29:43

030. 001. W35 485 Blecher Elke 1978 TSV Allach 09 00:29:49

031. 002. W35 455 Trnko Lukac Roberta 1975 00:30:04

032. 008. W30 521 Fuchs Christine 1983 00:30:21

033. 003. WKU 14 405 Rabl Jana 2000 00:31:10

034. 004. WKU 14 422 Gazdag Cassandra 2000 00:31:11

035. 003. Juniorrinen WU 23234 Brandstetter Julia 1992 00:31:18

036. 001. W50 434 Göbl Gabriele 1962 00:31:24

037. 004. W 4800 Laska Marie-Luise 1987 00:31:35

038. 002. WJU 16 419 Zierhofer Nina 1998 LG Mettenheim 00:31:55
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

039. 005. W40 476 Kolbe Petra 1969 CSU Karlsfeld 00:32:18

040. 003. W35 444 Reithmeier Michaela 1974 ERIKS Bayern 00:32:47

041. 004. W35 511 Gyalmos Franziska 1977 LG Kreis Dachau 00:32:50

042. 005. W45 484 Kellner Gabriela 1966 00:32:50

043. 001. WKU 12 409 Brummer Hannah 2003 00:33:16

044. 006. W40 472 Klozik Sandra 1972 LG Mettenheim 00:33:16

045. 005. W 445 Sabine Ostermeier 1989 ERIKS Bayern 00:33:36

046. 006. W45 453 Brummer Claudia 1968 00:33:53

047. 007. W40 474 Weber Ursula 1970 CSU Karlsfeld 00:37:03

048. 005. W35 466 Höhnel Sandra 1977 00:43:42

Altersklasse WKU 12

043. 001. WKU 12 409 Brummer Hannah 2003 00:33:16

Altersklasse WKU 14

011. 001. WKU 14 412 Kowarik-Strömer Lisa 2000 LG Dachau 00:24:19

012. 002. WKU 14 502 Bergmüller Paula 2001 RW Überacker 00:24:40

033. 003. WKU 14 405 Rabl Jana 2000 00:31:10

034. 004. WKU 14 422 Gazdag Cassandra 2000 00:31:11

Altersklasse WJU 16

008. 001. WJU 16 506 Egl Sophie 1999 MRRC München 00:23:27

038. 002. WJU 16 419 Zierhofer Nina 1998 LG Mettenheim 00:31:55

Altersklasse WJU 18

002. 001. WJU 18 505 Körner Felicia 1996 LGSWM München 00:19:48

006. 002. WJU 18 500 Wagner Carla 1996 TV Planegg Krailling 00:23:24

010. 003. WJU 18 4846 Szörenyi Noemi 1996 MRRC München 00:24:10

015. 004. WJU 18 408 Staab Andrea 1997 00:26:12

020. 005. WJU 18 411 Reschauer Victoria 1997 LG Kreis Dachau 00:27:46

Altersklasse WJU 20

024. 001. WJU 20 418 Guggenmos Anne 1994 00:28:56

Altersklasse Juniorrinen WU 23

013. 001. Juniorrinen WU 23459 Werner Veronika 1992 00:25:11

018. 002. Juniorrinen WU 23483 Kellner Michaela 1992 00:26:46

035. 003. Juniorrinen WU 23234 Brandstetter Julia 1992 00:31:18

Altersklasse W

004. 001. W 516 Hartl Agnes 1988 LC Aichach 00:20:29

028. 002. W 438 Albrecht Christin 1987 00:29:39

029. 003. W 450 Brandlhuber Lena 1985 00:29:43

037. 004. W 4800 Laska Marie-Luise 1987 00:31:35

045. 005. W 445 Sabine Ostermeier 1989 ERIKS Bayern 00:33:36

Altersklasse W30

001. 001. W30 597 Feller Hanna-Verena 1982 Running Company 00:18:48

005. 002. W30 451 Starp Stefanie 1983 LG Kreis Dachau 00:20:34

009. 003. W30 598 Prexl Katja-Maria 1979 Running Company 00:23:30

014. 004. W30 458 Mutlu Melanie 1979 Harzer Keiler 00:25:55

025. 005. W30 4827 Rötzer Silvia 1980 AVB CLLB 00:28:58
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026. 006. W30 436 Schuster Alane 1981 00:29:01

027. 007. W30 460 Bojer Daniela 1983 00:29:28

032. 008. W30 521 Fuchs Christine 1983 00:30:21

Altersklasse W35

030. 001. W35 485 Blecher Elke 1978 TSV Allach 09 00:29:49

031. 002. W35 455 Trnko Lukac Roberta 1975 00:30:04

040. 003. W35 444 Reithmeier Michaela 1974 ERIKS Bayern 00:32:47

041. 004. W35 511 Gyalmos Franziska 1977 LG Kreis Dachau 00:32:50

048. 005. W35 466 Höhnel Sandra 1977 00:43:42

Altersklasse W40

003. 001. W40 501 Bergmüller Dagmar 1969 00:20:10

007. 002. W40 469 Hamm Andrea 1970 LT Zwecks da Gaudi 00:23:26

021. 003. W40 490 Gerner Melanie 1971 SV Sulzemoos 00:27:52

023. 004. W40 489 Linsmaier Yuki 1973 Die Gazelle 00:28:36

039. 005. W40 476 Kolbe Petra 1969 CSU Karlsfeld 00:32:18

044. 006. W40 472 Klozik Sandra 1972 LG Mettenheim 00:33:16

047. 007. W40 474 Weber Ursula 1970 CSU Karlsfeld 00:37:03

Altersklasse W45

016. 001. W45 4828 Szörenyi Anne 1964 MRRC München 00:26:27

017. 002. W45 464 Kiefer Monika 1964 SV Dachau 00:26:39

019. 003. W45 519 Reichl Andrea 1968 LG Kreis Dachau 00:26:59

022. 004. W45 462 Hagl Rosi 1966 LG Kreis Dachau 00:28:00

042. 005. W45 484 Kellner Gabriela 1966 00:32:50

046. 006. W45 453 Brummer Claudia 1968 00:33:53

Altersklasse W50

036. 001. W50 434 Göbl Gabriele 1962 00:31:24

Ende der Liste.

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH http://www.zeitgemaess.info Seite 6 von 6


